placitū. Et ideo q̄ placē m̄ desi
derat cūdo ad paganos. eruat
p̄mo sibi oculū cupiditatis et
tōris mūdani. habēdo aptū
oculū & passiois et itelles ad lu
candas eoz aīas. nichil deside
rādo. n̄ vel moui p̄ deo v̄l v̄nē
ad deū. Insup iustis habē debet
dīpēū de caritate. hoc ē paciām
verā & p̄seuerantiā. ut nec ubi
moueat' a caritate dei nec ea
ā opibz. s; nec attediam p̄t̄ di
uersos casz m̄mūz quoq̄ modo
de iudicijs dei. Nā sicut dīpēs
p̄tegit & recipit v̄tū ferētum.
sic paciā vera defendit ī tēpra
tōibz. lenit etiā t̄bulacōes & ex
peditū reddit hōiem ad oīa bō.
Hic vō dīpēs paciē nō sit
formacō de rebz p̄cedis. s; de for
tissio ere. qz vā paciā formā
et p̄ban debet ex cōsideracōe
paciē mee. Nā ego fui q̄ ca
libz fortissim⁹ qm̄ magis vo
lū pati mortē q̄ amitte aīas.
et magis volū oīa olp̄bria
audire q̄ descendē de cruce. Er
go q̄ paciām desiderat. imite
tur astaciā meā. Nā si ego
inocēs passus su. qd̄ m̄m̄ si
hō dign⁹ iudicio p̄aacat'. Inq̄
q̄ntqz sic m̄m̄ paciā. expā
dit tete sup pisce. et tenuerit
eū p̄ decē horas sup aq̄s. ha
bebit sāguinē piscis. Qd̄ at
sūt iste decē hōie. n̄ decē s̄ilia
que hōi m̄sō sūt faciēda. p̄m̄
ē crede decē mādatīs meis. q̄
p̄plo israheli p̄cepi. S̄dm̄ ē. qz

... et loquitur sicut
... et debet
... et habe p
... et no facit en
... et debet dicit
... et aliq
... et dicit e
... et sicut dicit sicut p
... et bonos mo
... et habeat de sicut
... et dicit oīs quos portit.
... et dicit hūmilitate ve
... et fugiēdo p̄ia ex
... et habeat p̄ia
... et nō m̄
... et iudicia dei. Nōm̄
... et habeat sicut
... et p̄iam.
... et p̄o
... et valeat
... et dicit q̄
... et filia re
... et moriet
... et v̄nificā
... et p̄sū
... et ab aq̄s vo
... et p̄suerit her
... et m̄ dōso
... et sāguis. Quid
... et opationē bo
... et bona. Hic
... et h̄m̄ placitū da
... et actio bona
... et volūtas actio
... et inq̄nt
... et bonū act
... et p̄nāre
... et in ope

suscipiat et honoret sacramenta
 ecclesie mee. Tertium e. q. debet
 velle de peccatis amissis. et habere p
 frām voluntate ul' nō facienda ea.
 Quartum e. q. tenet obedire auctis
 meis quicūq; pce perit et aliqd
 qd e. r' voluntate sua. Quintum e.
 pceptis oēs consuetudines suas p
 uas. q. sūt r' deū. et bonos mo
 res. Sextum e. q. habeat desideriu
 arthedi ad deū oēs quos porit.
 Septim e. q. ondat hūilitate ve
 ra. i. opib; suis. fugiedo pua ex
 epla. Octauum e. q. habeat pna
 entia vera in adūsis. nō m
 murado r' iudicia dei. Nonum
 e. q. nō audiat vl' habeat secu
 eos. q. adūfant fidei scē xpianē.
 Decimū e. q. roget deū r' pso
 nali' conet. ut pseruare valeat
 in amore dei. Quicūq; igit cō
 r'us a malo herdetē r' silia te
 nuerit et seruauerit. mouet
 ab amore mūdi. et uiuifica
 bit ad amorē dei. Cū at piscis
 id e. pccōr' extracto ab aq; vo
 lupntis seruare pposuerit her
 detē r' silia. apertedo ē in dorso
 ubi habūdācia ē sāguis. Quid
 at sūt dorso. n. opationē bo
 nā cū voluntate bona. Hec
 flecti debet scdm bñplacitū dei.
 q. mltōcōs videt actio bona
 hōib; si itentio r' voluntas acto
 ris nō ē bona. Ergo iustō q. cō
 uerte pccōrē appetit. inquire
 debet. q. intēcōe opy bonū ag
 gredit. r' q. intēcōe pseruare
 disponit. Et si iuenit in ope